ado

16

enisp milium occupat

et optantibus in se dissidentibus propria spe
 quibus ducebat ad id quod existabat esse com-
 modum. Itaque cassius Syria petit occupas-
 turus militibus quae a paniam curas videbat. ubi
 et marci et dissidentes cohortes basso
 coaliauit. silvius obsidione liberauit apa-
 niam. Ipe vero exatum ducens suspendiui ci-
 uitatibus iudicabat. huiusmodi erat exac-
 tionum. Cum autem iudeos quos septingenta talen-
 ta iussisset ferre. minus eis veritas anti-
 pater. filius suus et alius amicus matue
 pecunie cogende cura distribuit. et in eos
 malichus audax et in minus adeo natus in-
 gebat. Primum autem herodes cassi fauore pro-
 meruit. quod ex galilea parte sua centum tale-
 ta portauit. proptereaque in eximios annos
 numerabat. At vero ceteros tarditatis
 arguens cassius. ipse utatibus in se habebat.
 eaque re fugiua et amara et duas alias
 ex vltioribus depopulatus ibat adde quasi
 malichus in se facturus. quod immisior in exi-
 gendo fuisse. Deinde et huiusmodi ceterorum cum
 uli repressit iterum antipater. centum il-
 co talentis cassio delinito. Neque enim
 malichus pro obitu cassi beneficiorum ana-
 patri meorum fuit. Illi ipse quem sepe nu-
 mero sui seruatores meorum abbat. picula
 moliebat. iniquitatis suae impedimentum
 abolere festinas. Itaque antipater et vi-
 res eius et calliditate eius metuens. flumen
 transiit iordanem ad vltimas insidias
 aggregaturus exatum. Deiphobos autem ma-
 lichus antipatri filios imprudens superat.
 Nam et faseli apud ierusalem perfidius ap-
 positum. et herodes qui custodia curabat ad-
 murum militibus ex causa omnibus in sacris
 curis uictos impellit. ut ipse incredentibus
 redolueret antipater. Atque ita denovo pro-
 antipater. exorato marco tunc in synam
 militibus regere seruaturus. quod malichus sta-
 tueret o mde. quod robis nouis studiuisset.
 Refugit vero a dolere et atomo cum bru-
 to et cassio bellum gerentibus. marcus et cas-
 sius exatum de Syria profugato. quod magna
 pro vbi usus poposcat herodes fuisse
 ipsum quod de ton Syria paratorem proficiunt.
 equum illi manu. pedibusque attributa.
 Si autem bellum desisset. regnum quod iudee cas-
 sius eide se delatum esse pollicatus est.
 Fugit autem ut antipater et spesque fortunido
 filij cum in tibus fieret. huiusmodi metu mali-
 chus mistro quodam regio pecunia corrup-
 to myrtu ei venedo ponili dare profua-
 det. Atque ille quod iustitiae malichus pal-
 ma fuit pro conuuiuii mortuus vni ad
 alia sternus. rebusque amistradis vdo-
 neus. et quod regnum recuperatum deseruasse
 hyrmano. Malichus autem in sensu pro-
 suspicatus veneri ipse negando plara-
 bat. similesque ut vltiorum esse armatorum.

sibi copias congrebat. Nec enim herodes ressa-
 turus arbitrabatur. Nam etiam mox in exatum
 nens pro ne vltor aduenit. Sed faseli frater
 consilio quod cum palam in me pro se pro diu esse dice-
 bat: ne vulgi sedicio aditaret. et pur-
 gante se tunc malichus patient admisit
 et suspitione liberum esse dades clari stas
 paterno finem celebravit exequas. Conu-
 sus autem in samariam. et citate propositus sedi-
 cione turbata. pro dies festos in ierusalem
 remeabat. et missi comitibus artibus. nam ti-
 mes ipse pro pellebat hyrmano. Malichus
 autem alienigenas in ierusalem in frigiditas.
 quod dies festos ageret prohibebat. Herodes
 autem et ipso quod pro cepat. causa pro cepta. nor-
 te in gressus. Itaque malichus ad eum venies
 antipater flebat: coram pro ille se falli cu-
 vix ammi dolore premet simulabat.
 Et tunc de pro nere a pro cassi pro eplias co-
 questus. cui pro terea malichus in ius erat.
 Itaque non modo ut morte pro vlti scet. ei
 respicit. si ena chilarchis quibus perat
 ut in ca iusta herodi opem fierent onite pro-
 cepit. Et quoniam capta laodicea vndique ad
 herode in uenerat. optantes cum munibus
 et coromis. ipse autem hoc vltioni tempore desti-
 nauerat. Malichus autem id tyri fore suspi-
 cabat. Consilium: et filium suum tunc apud tyrios
 obside statuit. sed duce. et in iudea fugam
 pabat. Palutis autem despecto stimula-
 bat. ut ena maiora cogitaret. Nam et
 iudeorum gentem contra romanos exatum se ar-
 didit. dum bello aduersus antonium cassius
 occupabat. deieratque hyrmano facillime
 regnaturus. Sed pro facto irridebat eius pro-
 fatali decretum. Et tunc quo iterum am-
 suspirans herodes et ipse et hyrmanum. pro-
 pe astates ad rema uocat. de hinc seruorum
 quidam instrudi conuuiuii proce in romam
 Sed res erat. ut chilarchis pro dicit ad in-
 sivas egredi. Itaque illi pro ceptorum cassi non
 in medes. ad leus ita in proximi armati
 gladius occurrunt. ibique antipater mali-
 chum militibus vltimis in terficiunt. Hyrmanus
 autem stupore dissolutus statim condit. vixque
 aia recepta herode pro natabat. quod mali-
 chum occidisset. Et cum ex chilarchis vni pro-
 diff cassi pro ceptum. plane in quod et mo. in mai-
 patria cassi seruaturus in colum. quod ambo in
 fidiatore panit. Itaque autem hoc in iudicia dicitur.
 an quod timore sui pro paret iterum est. Sed
 enim in malichus. hoc modo vltus est herodes.
 Postquam vero cassius excessit a Syria itaque iudeo
 solimis orta sedicio est. cum felix in faseli
 mouisset exatum. et in herode fuis pena vel-
 let nec malichus vidit. Cassi autem herodes
 des cum fabio romo duce apud damasum hi-
 tabat: et ne in proes auxilio foret morbo
 impediebat. Interea tunc faselis ena sine auxilio
 quod perfidio superauit felix. probuicque in gati
 obtaebat hyrmano. quod et felix studiuisset